
      
 

З БА РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А  

Т Е Р Н О П І Л ЬС Ь КО Ї  О БЛ АС Т І  
V I I І  С К Л И К А Н Н Я  

  Д ВА Д Ц Я Т Ь  П Е Р Ш А  С Е С І Я  

 

 РІШЕННЯ 
 

№VIII/21/37                                                                                            від 28 лютого 2023 року 

 

Про надання дозволу на розроблення 

технічної документації із землеустрою 

щодо інвентаризації земельних ділянок 

 

  Розглянувши заяву ФГ “Земля” в особі Древніцького С.Й. (вх. №Д-174/2.7 від 16.02.2023 р.) 

про  надання дозволу на розроблення технічної документації щодо інвентаризації земельних 

ділянок враховуючи пропозиції постійної депутатської комісії з питань регулювання земельних 

відносин, агропромислового комплексу та охорони природного середовища  (протокол   від  р. ), 

керуючись ст. 33 Закону України „Про оренду землі”, ст. 12, 93 Земельного кодексу України, п. 

27, 28 Перехідних положень Земельного Кодексу України, Законом України «Про внесення змін 

до деяких законодавчих актів України щодо створення умов для забезпечення продовольчої 

безпеки в умовах воєнного стану» від 24 березня 2022 № 2145-IX , ст. 26 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”, з метою раціонального використання земельних ділянок 

сільськогосподарського призначення, а також створення умов для забезпечення продовольчої 

безпеки в умовах воєнного часу, сесія міської ради 
 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Дати дозвіл  на розроблення технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 

земельних ділянок, невитребуваних земельних часток паїв для передачі в оренду із 
земель сільськогосподарського призначення для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва, які знаходяться за межами населеного пункту с. 

Добромірка, с.Грицівці. 

2.  Розроблену технічну документацію із землеустрою після внесення відомостей про земельні 

ділянки до Державного земельного кадастру подати до Збаразької міської ради для розгляду та 

затвердження  у встановленому законом порядку. 

3. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з питань   

регулювання земельних відносин, агропромислового комплексу та охорони природного 

середовища.   

4. Виконання даного рішення можливе лише з дотриманням норм чинного законодавства. 

  

 

Збаразький міський голова                                           Р. С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ 


